

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Z0347

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

IČ:

01553861

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	263 285,02
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	263 285,02
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	263 285,02	55 289,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	318 574,87
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Z0347

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Místo:

Datum: 22. 4. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o.

Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman,

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	263 285,02	318 574,87
ZL	Změnové listy	263 285,02	318 574,87
ZL 01.04	Změnový list č. 01 - stavební práce	382 818,29	463 210,13
ZL 02.01	Změnový list č. 02 - vytápění	19 212,00	23 246,52
ZL 03.01	Změnový list č. 03 - elektroinstalace	24 091,20	29 150,35
ZL 04.03	Změnový list č. 04 - otvorové výplně	36 306,01	43 930,27
ZL 05.02	Změnový list č. 05 - méněpráce č. 01	-199 142,48	-240 962,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		263 285,02	318 574,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01.04 - Změnový list č. 01 - stavební práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Náklady z rozpočtu	382 818,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	382 818,29
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	382 818,29	80 391,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	463 210,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01.04 - Změnový list č. 01 - stavební práce

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	382 818,29
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 693,93
62 - Úpravy povrchů vnější	54 642,25
767 - Konstrukce zámečnické	15 000,00
94 - Lešení a stavební výtahy	9 370,03
99 - Staveništní přesun hmot	1 008,06
HSV - Práce a dodávky HSV	285 531,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 924,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	209 606,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 000,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	74 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 572,97
772 - Kamenné dlažby	5 599,00
781 - Dokončovací práce - obklady	9 973,97
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	382 818,29

ROZPOČET

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01.04 - Změnový list č. 01 - stavební práce

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

382 818,29

61 - Úpravy povrchů vnitřní

1 693,93

1	K	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	14,82000	114,30	1 693,93
---	---	--------------	-----------------------------------------	---	----------	--------	----------

Položka z SoD

"m.č. 1.01: " 2,0*3,15+2,27 8,57000

"m.č. 1.02: " 2,0*2,35+1,55 6,25000

Součet 14,82000

62 - Úpravy povrchů vnější

54 642,25

43	K	62/001	Prodoužení sloupu z XPS	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
2	K	620471811	Nátěr základní penetrační SilikonGrund pro, silikonové tenkovrstvé omítky	m2	33,20850	22,50	747,19

Položka z SoD

"stěny: " 23,4475 23,44750

"strop: " 9,761 9,76100

Součet 33,20850

3	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	10,79300	22,50	242,84
---	---	--------------	-------------------------------------------	----	----------	-------	--------

Položka z SoD

"plocha otvorů: " 2,27*3,15+1,55*2,35 10,79300

Součet 10,79300

4	K	622405912U00	KZS soklová lišta tl 1mm	m	8,60000	156,24	1 343,66
---	---	--------------	--------------------------	---	---------	--------	----------

Položka z SoD

4,3+4,3 8,60000

Součet 8,60000

5	K	622405941U00	KZS začišťovací okenní lišta - APU lišta	m	119,60000	115,20	13 777,92
---	---	--------------	------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

D

1.NP

4,0*(1,17+2,0*2,25) 22,68000

2,94+2,0*2,4 7,74000

4,0*(1,47+2,0*1,8) 20,28000

1,55+2,0*2,35 6,25000

2,27+2,0*3,15 8,57000

2.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,0*(1,17+2,0*2,25)		22,68000		
			2,96+2,0*2,4		7,76000		
			1,5+2,0*0,75		3,00000		
			4,0*(1,5+2,0*0,75)		12,00000		
			1,48+2,0*0,92		3,32000		
			"střecha:"				
			1,42+2,0*0,6		2,62000		
			1,5+2,0*0,6		2,70000		
			Součet		119,60000		

6	K	622405991U00	KZS Cemix Therm M min fasad.vlna - tl.160mm cely system bez.vrchni sterky	m2	9,76100	1 151,10	11 235,89
---	---	--------------	---------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	-----------

Položka z SoD

"m.č. 1.00 strop: " 4,3*2,27

9,76100

Součet

9,76100

7	K	622405994R00	KZS Cemix Therm M PPS EPS100 - tl.160mm cely system bez.vrchni sterky	m2	24,44750	855,00	20 902,61
---	---	--------------	-----------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Položka z SoD

1.00

1,00000

"plocha stěn: " (4,3+2,27+4,3)*3,15

34,24050

"plocha otvorů: " -(2,27*3,15+1,55*2,35)

-10,79300

Součet

24,44750

8	K	622481211R00	Mtž a dodávka výztužné sítě (perlinky) do stěrky stěny	m2	30,31150	144,90	4 392,14
---	---	--------------	--------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------

Položka z SoD

"plocha: " 23,4475

23,44750

"ostění EXT 01.PP: " 17,16*0,4

6,86400

Součet

30,31150

767 - Konstrukce zámečnické

15 000,00

42	K	767611135.a	Stinici clona do oken rost - nos.kce.jakl.kce, hliníkové lamely š=80mm,	kus	4,00000	3 750,00	15 000,00
----	---	-------------	-------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	-----------

Původní rozměry 1260/6770 , D+M ozn 135

*Položka je příplatek za prodloužení o 1 m na celkové rozměry 1260/7600 mm
Neceníková položka*

94 - Lešení a stavební výtahy

9 370,03

12	K	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	74,36530	45,00	3 346,44
----	---	--------------	----------------------------------------------------	----	----------	-------	----------

Včetně kotvení lešení.

Položka z SoD

"EXT u m.č. 1.03 (2× dl. -> lešení na celou č. výklenku 1,73 m -> jedna délka chybí v rozpočtu; výška uvažována 11,0 m): " 4,73*11,0

52,03000

"EXT dopočet lešení u čelní fasády - ozuby: " (0,49+0,5+0,5+0,5+0,5)*8,97

22,33530

Součet

74,36530

13	K	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	148,73060	27,00	4 015,73
----	---	--------------	----------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------

Položka z SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	74,36530	27,00	2 007,86

Položka z SoD

99 - Staveništní přesun hmot

1 008,06

15	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,44469	226,80	1 008,06
----	---	--------------	--------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Položka z SoD

HSV - Práce a dodávky HSV

285 531,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 924,99

16	K	346272112	Přizdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,84000	501,30	1 924,99
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------

Ceníková položka

"přizdívka nerovností čelní fasáda - ozuby: "
4,0*1,2*0,8

3,84000

Součet

3,84000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

209 606,06

17	K	6/001	Vyrovnaní ostění maltou, přizdívkou, EPS proměnné tloušťky s PÚ síťovina do tmele bez rozlišení š.	m	119,60000	735,00	87 906,00
----	---	-------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Neceníková položka

18	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,76100	165,60	1 616,42
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------

Ceníková položka

19	K	621532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	9,76100	239,40	2 336,78
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------

Ceníková položka

20	K	622212051	Montaz kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	17,16000	180,00	3 088,80
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	----------

Ceníková cena

01.PP EXT

4,0*(2,0*0,57+1,47)

10,44000

2,0*0,57+1,5

2,64000

2,0*0,57+2,94

4,08000

Součet

17,16000

21	M	283764000	deska z extrudovaného polystyrénu STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600	m3	0,20592	4 383,00	902,55
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------	----	---------	----------	--------

Ceníková cena

17,16*0,4*0,03

0,20592

Součet

0,20592

22	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	501,56750	226,80	113 755,51
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------

Ceníková položka

"nová položka zateplení m.č. 1.00 z tohoto rozpočtu: "24,4475

24,44750

"náhrada položky z SoD (ZL č. 05 - odečet) za větší zrno: " 477,12

477,12000

Součet

501,56750

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							74 000,00
23	K	95/001	D+M fasádního nápisu vč. kotvení a LED podsvícení	soubor	1,00000	52 000,00	52 000,00
<i>Neceníková položka</i> <i>LED podsvícení na každém písmenu - cca 1,0 m/písmeno; určeno do exteriéru</i> <i>Kotvení, komaxit</i>							
24	K	95/002	D+M kotvení banneru vč. povrchové úpravy	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
25	K	95/003	DMTŽ prvků fasády - reklamy, dopravní značky, odřezání el. konzol, zaslepení elektroinstalací apod.	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
26	K	95/004	DMTŽ VZT vstup	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV							15 572,97
772 - Kamenné dlažby							5 599,00
34	K	772421133	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	7,05000	350,00	2 467,50
<i>Neceníková položka</i> "m.č. 1.00: " 2,0*4,3+2,27-(1,55+2,27) 7,05000 Součet 7,05000							
35	M	583861400	sokl rovný, žula tryskaná, výška 10 cm tl 2 cm	m	7,75500	400,00	3 102,00
<i>Neceníková položka</i>							
41	K	998772102R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m	t	0,05993	492,30	29,50
<i>Položka z SoD</i>							
781 - Dokončovací práce - obklady							9 973,97
36	K	781/002	D+M obklad parapetu kulatého okna 2.NP	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
<i>Neceníková položka</i>							
37	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,00000	255,60	2 044,80
<i>Ceníková položka</i> "m.č. 2.05 okna: " 8,0 8,00000 Součet 8,00000							
38	M	781/001	keramický obklad	m2	8,88000	450,00	3 996,00
<i>Neceníková položka</i>							
39	K	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2	m2	8,00000	52,92	423,36
<i>Ceníková položka</i>							
40	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,02320	423,00	9,81
<i>Ceníková položka</i>							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02.01 - Změnový list č. 02 - vytápění

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Náklady z rozpočtu	19 212,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	19 212,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	19 212,00	4 034,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	23 246,52
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02.01 - Změnový list č. 02 - vytápění

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 212,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 212,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	715,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	900,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 296,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 071,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 229,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 212,00

ROZPOČET

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02.01 - Změnový list č. 02 - vytápění

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 212,00

PSV - Práce a dodávky PSV 19 212,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 715,20

1	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	2,00000	357,60	715,20
---	---	-----------	---------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 900,00

2	K	725120919.a	Výměna rohového ventilu	kus	6,00000	150,00	900,00
---	---	-------------	-------------------------	-----	---------	--------	--------

vytápění, vestibul

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 296,00

3	K	733/001	Demontáž radiátorových přípojek	kus	2,00000	600,00	1 200,00
4	K	733/002	Zhotovení přípojek radiátorů	kus	2,00000	408,00	816,00
5	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	2,00000	300,00	600,00
6	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	5,00000	336,00	1 680,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 071,20

7	K	734222813	Ventil závitový termostatický přímý G 3/4 PN 16 do 110° C s ruční hlavou chromovaný	kus	2,00000	706,80	1 413,60
8	K	734261233	Sroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120° C	kus	2,00000	156,00	312,00
9	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	2,00000	172,80	345,60

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 229,60

10	K	735119140.a	Montáž otopného tělesa litinového článkového	kpl	1,00000	840,00	840,00
11	K	735152565	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/2600mm výkon 3775W	kus	1,00000	9 789,60	9 789,60
12	K	735494811.a	Vypuštění vody z otopných těles	hod	2,00000	300,00	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03.01 - Změnový list č. 03 - elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

IČ:

01553861

DIČ:

Náklady z rozpočtu	24 091,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	24 091,20
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	24 091,20	5 059,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	29 150,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03.01 - Změnový list č. 03 - elektroinstalace

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 091,20
PSV - Práce a dodávky PSV	24 091,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	23 950,00
767 - Konstrukce zámečnické	141,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 091,20

ROZPOČET

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03.01 - Změnový list č. 03 - elektroinstalace

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 091,20

PSV - Práce a dodávky PSV

24 091,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

23 950,00

1	K	741/001	Přesun spínače m. č. 1.00 (vstup) vč. sekání rýh, zapravení	soubor	1,00000	500,00	500,00
---	---	---------	-------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	--------

Neceniková položka

2	K	741/003	D+M nových svodů bleskosvodu, drát Al	kus	3,00000	5 000,00	15 000,00
3	K	741130041	Ukončení vodič izolovaný do 25mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem	kus	2,00000	133,00	266,00

Ceníková položka

m.č. 1.00 - DMTŽ svítidel vstup

4	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m ²	kus	3,00000	328,00	984,00
5	M	741/002	svítidlo	kus	3,00000	2 400,00	7 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

141,20

6	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	2,00000	70,60	141,20
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	---------	-------	--------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 04.03 - Změnový list č. 04 - otvorové výplně

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 306,01
PSV - Práce a dodávky PSV	36 306,01
766 - Konstrukce truhlářské	36 306,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 306,01

ROZPOČET

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 04.03 - Změnový list č. 04 - otvorové výplně

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 306,01

PSV - Práce a dodávky PSV 36 306,01

766 - Konstrukce truhlářské 36 306,01

1	K	766/001	D+M síti do oken	m2	5,77910	861,30	4 977,54
---	---	---------	------------------	----	---------	--------	----------

Neceníková položka

"m.č. 2.05: " 1,45*0,75+1,46*0,75+1,48*0,75 3,29250

"m.č. 2.04: " 1,5*0,75 1,12500

"m.č. 2.17: " 1,48*0,92 1,36160

Součet 5,77910

2	K	766/002	D+M lišt kolem okna na schodišti	m	16,20000	285,30	4 621,86
---	---	---------	----------------------------------	---	----------	--------	----------

Neceníková položka

6,6*2+3,0 16,20000

Součet 16,20000

4	K	766/004	Příplatek za reliéfní sklo	m2	5,88240	359,10	2 112,37
---	---	---------	----------------------------	----	---------	--------	----------

Neceníková položka

01.PP

1,47*0,57*4,0 3,35160

1,5*0,57 0,85500

2,94*0,57 1,67580

Součet 5,88240

5	K	766/005	Příplatek za úpravu pozice 23 - nově dělený rám s otvíravým křídlem	soubor	1,00000	10 100,70	10 100,70
---	---	---------	---------------------------------------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Neceníková položka

7	K	766/007	D+M rolet Climax Calisto	kus	18,81300	770,40	14 493,54
---	---	---------	--------------------------	-----	----------	--------	-----------

"1.NP: " 1,47*1,8*4,0 10,58400

"2.NP: " 2,96*2,4+1,5*0,75 8,22900

Součet 18,81300

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům
Objekt: ZL - Změnové listy
Část: **ZL 05.02 - Změnový list č. 05 - méněpráce č. 01**

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 4. 2017
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ: 01553861
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-199 142,48
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-199 142,48
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-199 142,48	-41 819,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-240 962,40
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05.02 - Změnový list č. 05 - méněpráce č. 01

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-199 142,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-152 056,25
62 - Úpravy povrchů vnější	-102 199,10
64 - Výplně otvorů	-49 555,00
99 - Staveništní přesun hmot	-302,15
PSV - Práce a dodávky PSV	-47 086,23
784 - Malby	-47 086,23
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-199 142,48

ROZPOČET

Stavba: Světlá n. S. kulturní dům

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05.02 - Změnový list č. 05 - méněpráce č. 01

Místo: Datum: 22. 4. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -199 142,48

HSV - Práce a dodávky HSV -152 056,25

62 - Úpravy povrchů vnější -102 199,10

1	K	620471232U00	Vnější omítka silikonová tenkovr probarvená s přísadou fungicidů do ext zatřená zrnitostí 1 mm	m2	-477,12000	214,20	-102 199,10
---	---	--------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------------	--------	-------------

Položka z SoD

64 - Výplně otvorů -49 555,00

2	K	642981119	Dvere vstupni 2kridl. Al.profilu plne 1110/2000 vc.kovani,rozsir.prof., odstín, Uw=1,4 , D+M ozn 119	kus	-1,00000	28 305,00	-28 305,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	-----------	------------

Položka z SoD

3	K	642981120	Dvere vstupni 1kridl. Al.profilu plne 850/1970 vc.kovani,rozsir.prof., odstín, Uw=1,4 , D+M ozn 120	kus	-1,00000	21 250,00	-21 250,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	-----------	------------

Položka z SoD

99 - Staveništní přesun hmot -302,15

4	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-1,33222	226,80	-302,15
---	---	--------------	--------------------------------------------	---	----------	--------	---------

Položka z SoD

PSV - Práce a dodávky PSV -47 086,23

784 - Malby -47 086,23

7	K	784125722R00	Malba tekutá silikat, bar.,bez penetrace,2x narp.JUB	m2	-395,45000	108,00	-42 708,60
8	K	784401802R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 5 m	m2	-395,45000	11,07	-4 377,63